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 Protokół Nr 14/15 
Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 16 kwietnia 2015 r. 
 

Ad 1) 
Czternaste posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego otworzył Starosta Robert Marcinkowski 
o godz. 13:00.  
 
Ad 2) 
Starosta stwierdził, że Zarząd jest władny podejmować uchwały, gdyż jest zachowane quorum. 
Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. Nieobecny był Członek Zarządu Janusz 
Sikora. 
 
Ad 3) 
Starosta przedstawił proponowany porządek posiedzenia Zarządu. 
 
Porządek posiedzenia przyjęto w wyniku głosowania – 4 głosy „za”. 
Porządek posiedzenia stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 
 
Ad 4) 
Protokół: 
a) Nr 12/15 z dnia 2 kwietnia 2015 r. przyjęto w wyniku głosowania: 4 głosy „za”, 
b) Nr 13/15 z dnia 8 kwietnia 2015 r. przyjęto w wyniku głosowania: 4 głosy „za”. 
 
Ad 5)  
Wniosek Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych w sprawie organizacji nauczania indywidualnego 
dla uczennicy klasy III gimnazjum w Zespole Szkół Specjalnych w Brzeziu przedstawił Sekretarz 
Leszek Maliński (nr sprawy: OS.4352.3.2015) 
 
Opinia Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych  
Przepis art. 71b ust. 5c ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zmianami) stanowi, iż organizowanie indywidualnego nauczania 
należy do dyrektora szkoły, do której uczęszcza uczeń posiadający orzeczenie o potrzebie 
indywidualnego nauczania. Dyrektor nauczanie indywidualne organizuje w porozumieniu z 
organem prowadzącym. Natomiast przepisy Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu 
z dnia 28 sierpnia 2014 r. w sprawie indywidualnego obowiązkowego rocznego przygotowania 
przedszkolnego dzieci i indywidualnego nauczania dzieci i młodzieży (Dz. U. z 2014 r.  poz. 1157) 
określają tygodniowy wymiar godzin zajęć nauczania indywidualnego, który wynosi dla gimnazjum 
od 10 do 12 godzin. 
Dyrektor Zespołu Szkół Specjalnych w Brzeziu złożyła wniosek o umożliwienie organizacji 
nauczania indywidualnego, w wymiarze 12 godzin tygodniowo, dla uczennicy klasy III  gimnazjum 
do końca roku szkolnego 2014/2015. Uczennica posiada aktualne orzeczenie o potrzebie 
indywidualnego nauczania wydane przez Poradnię Psychologiczno-Pedagogiczną w Gostyniu             
nr 115 (2014-2015).  
Wydział Oświaty i Spraw Społecznych opiniuje wniosek pozytywnie.  
 
Zarząd w wyniku głosowania: 4 głosy „za” rozpatrzył wniosek pozytywnie wskazując 
tygodniowy wymiar godzin nauczania indywidualnego w wysokości 12 godzin. 
Odpowiedzi udzieli Wydział OS. 
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Ad 6 a) 
Projekt uchwały w sprawie ogłoszenie konkursu na stanowisko dyrektora Domu Pomocy 
Społecznej w Rogowie przedstawił Sekretarz Leszek Maliński. 
Zarząd powołał Komisję Rekrutacyjną w następującym składzie: 
1) Janusz Sikora - Przewodniczący Komisji 
2) Zenon Norman - Członek 
3) Dorota Kaźmierczak – Członek   
4) Marek Smektała - Członek 
Zarząd zobowiązał Komisję Konkursową, aby skorzystała z wiedzy i doświadczenia Pana 
Grzegorza Czułno przy ocenie koncepcji funkcjonowania DPS w Rogowie złożonych przez 
kandydatów na stanowisko dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Rogowie.  
Koncepcje funkcjonowania zostaną udostępnione do oceny anonimowo.   
 
Uchwała Nr 14/79/15 w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Domu 
Pomocy Społecznej w Rogowie została przyjęta w wyniku głosowania: 4 głosy „za”. 
 
Ad 6 b) 
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania uchwał Rady Powiatu 
Gostyńskiego przedstawił Sekretarz Leszek Maliński.  
Dotyczy uchwał podjętych przez Radę Powiatu w I kwartale 2015 r. 
 
Uchwała Nr 14/80/15 w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania uchwał Rady Powiatu 
Gostyńskiego została przyjęta w wyniku głosowania: 4 głosy „za”.  
 
Ad 6 c) 
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie wyrażenia zgody 
na utworzenie Społecznej Straży Rybackiej dla terenu powiatu gostyńskiego przedstawił 
Wicestarosta Czesław Kołak.  
 
Uchwała Nr 14/81/15 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego 
w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie Społecznej Straży dla terenu powiatu 
gostyńskiego została przyjęta w wyniku głosowania: 4 głosy „za”.  
 
Ad 6 d) 
Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia „Regulaminu usuwania wyrobów zawierających azbest 
na terenie Powiatu Gostyńskiego” przedstawił Sekretarz Leszek Maliński.  
 
Uchwała Nr 14/82/15 w sprawie zatwierdzenia „Regulaminu usuwania wyrobów 
zawierających azbest na terenie Powiatu Gostyńskiego” została przyjęta w wyniku 
głosowania: 4 głosy „za”.   
 
Ad 6 e) 
Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 4/16/15 Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia 15 
stycznia 2015 r. w sprawie opracowania Planu Rozwoju Lokalnego Powiatu Gostyńskiego na lata 
2015-2022 przedstawił Sekretarz Leszek Maliński  (nr sprawy: BPR.0630.1.2015). 
Poinformował, że Zespół ds. opracowania Planu Rozwoju Lokalnego Powiatu Gostyńskiego na lata 
2015-2022 (PRL) zwrócił się z wnioskiem o możliwość wydłużenia terminu przedłożenia Zarządowi 
Powiatu Gostyńskiego opracowanego projektu PRL.  
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Konieczność zmiany terminu wynika z wydłużenia się prac nad diagnozą społeczno-gospodarczą 
powiatu. Dogłębne i rzetelne potraktowanie tematu oraz duża ilość spotkań zespołu (7 spotkań 
roboczych) wpłynęły bez wątpienia pozytywnie na jakość diagnozy, jednak wymagały więcej 
czasu. Ponadto, z uwagi na zaangażowanie samorządów gminnych w realizację polityki 
rozwojowej powiatu, zespół podjął decyzję o dodatkowych konsultacjach z gminami.  
Powyższe czynniki spowodowały wydłużenie prac na opracowaniem dokumentu.  
 
Uchwała Nr 14/83/15 w sprawie zmiany uchwały Nr 4/16/15 Zarządu Powiatu Gostyńskiego 
z dnia 15 stycznia 2015 r. w sprawie opracowania Planu Rozwoju Lokalnego Powiatu 
Gostyńskiego na lata 2015-2022 została przyjęta w wyniku głosowania: 4 głosy „za”.  
 
Ad 6 f) 
Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu przedstawiła Pani Eleonora Gościniak 
Skarbnik Powiatu.  
Poinformowała, że projekt uchwały dotyczy: 
zmian w planie dochodów: 

− zwiększenie o kwotę 3.000 zł z tytułu otrzymania pomocy finansowej z Gminy Krobia na 
wykonanie opinii badań hydrogeologicznych złoża węgla brunatnego na terenie Gminy 
Krobia 

zmian w planie wydatków: 
− zwiększenie o kwotę 3.000 zł na dofinansowanie usługi wykonania opinii badań 

hydrogeologicznych złoża węgla brunatnego na terenie Gminy Krobia,  
− przesunięcia pomiędzy paragrafami w MŚŚ w Pogorzeli, DPS w Chumiętkach, ZSR  

w Grabonogu, w Starostwie Powiatowym. 
 
Uchwała Nr 14/84/15 w sprawie zmian w budżecie powiatu została przyjęta w wyniku 
głosowania: 4 głosy „za”. 
 
Ad 6g) 
Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zwolnienie z opłat przedstawił Sekretarz Leszek 
Maliński (nr sprawy: ABG.GN.6850.3.2015). 
Poinformował, że Liga Halowa Powiatu Gostyńskiego zwróciła się z pismem do Zarządu Powiatu 
Gostyńskiego o wsparcie VII Pucharu Ligi Halowej Powiatu Gostyńskiego oraz I Mistrzostw Polski 
Lig Halowych w postaci zwolnienia z opłat za udostępnienie na turniej finałowy hali sportowo – 
widowiskowej przy ZSO w Gostyniu. 
VII Puchar Ligi Halowej Powiatu Gostyńskiego odbędzie się w dniu 24 kwietnia br. w godz. 1700 – 
2100, a turniej finałowy dnia 09 maja br. w godz. 1300 – 2100. 
Turniej organizowany jest pod patronatem Starostwa Powiatowego w Gostyniu i ma na celu 
popularyzację Ligi działającej na terenie naszego Powiatu. 
I Mistrzostwa Polski Lig Halowych odbędą się w dniach 16-17 maja br. w godz. 1000 – 2000. 
 
Uchwała Nr 14/85/15 w sprawie wyrażenia zgody na zwolnienie z opłat została przyjęta 
w wyniku głosowania: 4 głosy „za”.  
 
Ad 7) 
Zarząd zapoznał się z informacją Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gostyniu w sprawie 
rezygnacji Stowarzyszenia TRATWA z przyznanego dofinansowania.  
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Ad 8) 
W punkcie „Informacja członków Zarządu z podejmowanych działań między posiedzeniami Zarzą-
du” głos zabrał Wicestarosta Czesław Kołak. Poinformował, że do Wydziału OR wpłynęła oferta na 
badanie środowiska wokół zakładu odlewniczego w Gostyniu złożona przez Firmę 
Interdyscyplinarny Zespół Badawczy „SALUMRIS”. Cena netto jednostkowego oznaczenia dla 
pierwiastków, przewidzianych do badania w glebie/ziemi wynosi 1.500 zł.  Pismo stanowi załącznik 
do protokołu.  
 
Następnie Wicestarosta Czesław Kołak poruszył temat dotyczący możliwości zawarcia porozumień 
z gminami w zakresie koszenia traw przy drogach powiatowych.  
W związku z powyższym Zarząd zobowiązał Wydział KD-DR w porozumieniu z Sekretarzem 
Powiatu do przygotowania tematu kompleksowo wraz z całą dokumentacją na kolejne 
posiedzenie.  
 
Ad 9) 
W punkcie „Wolne głosy i wnioski” głosu nie zabrano. 
 
Ad 10) 
Wobec wyczerpania porządku posiedzenia Starosta Robert Marcinkowski zamknął 14 posiedzenie 
Zarządu.  
 
 
 Starosta Gostyński 
 
 /-/ Robert Marcinkowski 
 

 

Członkowie Zarządu: 

1. Czesław Kołak   

2. Zenon Norman   

3. Janusz Sikora   

4. Damian Walczak  

 
Protokołowała: Joanna Bilińska 
 

 


